ESTADO DO MARANHÃO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOSÃO JOÃO DO PARAISO-MA CNPJ: 01.942.659/0001-20_____________ GESTÃO 2021 A 2024_____________

DESPACHO

A Sua Excelência, o Senhor.
Matheus Aguiar de Sousa
Nesta.

Excelentíssimo Senhor,

Folha nr'___

Processo n

M■Ms-ám
Rubrica

Em atenção à consulta formulada por este órgão, e sobre a existência de
dotação orçamentária destinada a Contratação de empresa especializada na licença e
cessão de direito de uso (Locação) para uso de Sistema Folha de Pagamento/APP,
para atender as necessidades do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE por se
tratar de uma ferramenta imprescindível para o andamento do trabalho realizado neste
órgão, vem informar o seguinte enquadramento técnico.

Dotação Orçamentária 04.122.0052.2070.000 Manutenção do SAAE
Natureza da Despesa 3.3.90.40.00 Serviços de Tecnologia da

informa e Comunicação
Pessoa Jurídica

Departamento de contabilidade, aos 10 dias do Mês de janeiro de 2023.

Atenciosamente,

MARCOS
Contador CRC

?0 COELHO
012542/MA

Portaria ri° 001/2021

Rua Piauí S/N -  CEP: 65973-000 - Centro São João do Paraíso/MA